
品番JANコード 商品コード
059071
059072
059073

PLP2011KGSK
PLP2012KGSK

PLP201

内容量
1kg
2kg
10kg

内箱/外箱
－/30
－/15
－/3

4560139794172
4560139794189
0036226300181

品番JANコード 商品コード
059041 20482PSK

内容量
2本入

内箱/外箱
－/104560139794097

品番JANコード 商品コード
059011
059012

MAT154A5PSK
MAT154A10PSK

内容量
5枚入
10枚入

内箱/外箱
－/20
－/10

4560139794011
4560139794028

液体の流れをブロック 軽くて使い勝手が容易 オイルのこぼれ、油にじみにシャッター下からの
雨水の侵入対策

ピグ ®  ミディアムウェイト（グレーマット）

水も油もしっかり吸収！
特長
●すぐれた耐久性。吸収性の高いポリプロピレン
　の8層のマットが熱圧着されています。
●均等に配置されたボンディングポイントが液体
　をすばやく吸収します。
●油、冷却水、溶剤、水などを吸収します。
●汚れの目立ちにくいダークグレー。

吸収材（油・液体用）

1枚で
約658ml
吸収 ！

ピグ ®  ソックス（液体吸収ソックス）

液体吸収ソックス
特長
●十分な重さでしっかりと床面に安定します。
●油、冷却水、溶剤、水などを吸収します。
●中身はきめ細かいバーミキュライト粒子。
　漏洩する液体をすばやく吸収します。
用途
●液体の流れをブロック。
　シャッター下からの雨水の侵入対策に
仕様
●直径80×長さ1220mm
材質
●(中身)珪藻土
●(外側)ポリプロピレン

1本で
約2.8L
吸収 ！

ピグ ®  ライトドライ（水油用粉）

まく液体吸収材
特長
●粘土系吸着材の半分の重さで、
　吸収力は3倍以上！
　床の油汚れのお掃除に。
●有害なホコリが出ません。
　粘土系吸着材には有害なシリカ
　のホコリが含まれています。
●油、冷却水、水などを吸収します。
用途
●オイルのこぼれ、油にじみに
材質
●リサイクルセルロース

仕様
●ライトドライ 1kg
　(吸収量：約3L/袋)
●ライトドライ 2kg
　(吸収量：約6L/袋)
●ライトドライ 10kg
　(吸収量：約30L/袋)

用途
●灯油タンク・オイル
　交換作業・雨水侵入対策に
仕様
●縦380×横510×厚み2mm
材質
●ポリプロピレン
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